MUNICIPIO DE IGUAPE

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E FINANCAS

DIVISAO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE

45.550.167/0001-64

DESPESA PAGA POR DESTINAGAO DE RECURSO (Analitico) - Exercicio 2016

Data: 29/06/2017 11:03:40
Sistema CECAM
(Pagina:1/1)

Periodo 01/01/2016 a 31/12/2016

Destinacdo de Recurso 00.000.00 & 99.999.99
Ficha de Despesa 0 a 0

Unidade de Despesa 00.00.00 & 99.99.99

Pagto. Empenho Ficha Categoria Fornecedor Valor
DESTINAGAO DE RECURSO: 01.220.00 ENSINO FUNDAMENTAL
17/05/2016 1505/ 1 160 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
17/05/2016 1997 /1 160 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIAGAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
17/05/2016 4975/ 1 6316 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIAGAC DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
17/05/2016 5412 /1 6316 3.3.50.43.00 448¢ ASSOCIAGAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
17/05/2016 6291 /1 6316 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIAGAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
21/06/2016 2904 /1 160 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIAGAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
15/08/2016 3486 /1 160 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIAGAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
29/11/2016 5738171 160 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIAGAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
29/11/2016 6283 /1 160 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
29/11/2016 6957 /1 160 3.3.50.43.00 4489 ASSOCIAGAO DOS ESTUDANTES DE IGUAPE 20.000,00
TOTAL 200.000,00
TOTAL GERAL 200.000,00

IGUAPE, 31 de Dezembro de 2016



MUNICIPIO DE IGUAPE
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E FINANCAS
DIVISAO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE

45.550.167/0001-64 . Data: 29/06/2017 11:04:22
DESPESA PAGA POR DESTINAGAO DE RECURSO (Analitico) - Exercicio 2016 Sistema CECAM

(Pagina: 1/1)

Periodo 01/01/2016 a 31/12/2016é

Destinacgdo de Recurso 00.000.00 & 99.999.99
Ficha de Despesa 0 a 0

Unidade de Despesa 00.00.00 & 99.99.99

Pagto. Empenho Ficha Categoria Fornecedor Valor
DESTINA(}AO DE RECURSO: 01.110.00 GERAL
05/01/2016 10575 6351 3.3.5043.00 5892 GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE 1.500,00
12/02/2016 105/0 6351 3.3.50.43.00 5892 GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE 1.500,00
29/03/2016 105/0 6351 3.3.50.4300 5892 GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE 1.500,00
16/05/2016 105/0 6351 3.3504300 5892 GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE 1.500,00
28/06/2016 105/0 6351 33504300 5892 GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE 1.500,00
02/08/2016 105/0 6351 3.3.50.4300 5892 GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE 1.500,00
18/10/2016 10570 6351 3.3.50.4300 5892 GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE 1.500,00
23/11/2016 105/0 8351 3.3.504300 5892 GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE 1.500,00
TOTAL 12.000,00
TOTAL GERAL 12.000,00

IGUAPE, 31 de Dezembro de 2016



MUNICIPIO DE IGUAPE

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E FINANCAS

DIVISAO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE »

45.550.167/0001-64 Data: 29/06/2017 11:04:58

DESPESA PAGA POR DESTINAGAO DE RECURSO (Analitico) - Exercicio 2016 Sistema CECAM
(Pagina: 1/ 1)

Periodo 01/01/2016 a 31/12/2016

Destinac¢do de Recurso 00.000.00 a 99.999.99
Ficha de Despesa 0 a 0

Unidade de Despesa 00.00.00 & 99.99.99

Pagto. Empenho Ficha Categoria Fornecedor Valor
DESTINA(}AO DE RECURSO: 01.110.00 GERAL
12/02/2016 87/0 6349 3.3.50.43.00 1994 ASSOCIACAO DE JUDO YOSHIDA 1.500,00
20/03/2016 971/0 6349 3.3.50.4300 1994 ASSOCIACAO DE JUDO YOSHIDA 1.500,00
16/05/2016 97/0 6349 3.3.50.43.00 1994 ASSOCIACRO DE JUDO YOSHIDA 1.500,00
03/08/2016 9710 6349 3.3.504300 1994 ASSOCIACAO DE JUDO YOSHIDA 1.500,00
TOTAL 6.000,00
TOTAL GERAL 5.000,00

IGUAPE, 31 de Dezembro de 2016



MUNICIPIO DE IGUAPE
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E FINANCAS
DIVISAO DE ORCANENTO E CONTABILIDADE
45.550.167/0001-64

DESPESA PAGA POR DESTINAGAO DE RECURSO (Analitico) - Exercicio 2016

Data: 29/06/2017 11:05:42
Sistema CECAM

(Pagina: 1/1)

Periodo 01/01/2016 a 31/12/2016

Destinacdo de Recurso 00.000.00 & 99.899.99
Ficha de Despesa 0 a 0

Unidade de Despesa 00.00.00 a 99.99.9¢

Pagto. Empenho Ficha Categoria Fornecedor Valar
DESTINAGAO DE RECURSO: 01.110.00 GERAL .
12/02/2016 8470 6350 3.3.50.4300 4975 ASSOCIACAO DE JUDO IGUAPENSE 1.500,00
29/02/2016 84/0 6350 3.3.50.43.00 4975 ASSOCIAGAO DE JUDO IGUAPENSE 1.500,00
28/03/2016 8410 6350 3.3.50.4300 4975 ASSOCIAGAO DE JUDO IGUAPENSE 1.500,00
13/04/2016 1289 /1 253 3.3.50.4300 4975 ASSOCIAGAC DE JUDO IGUAPENSE 1.500,00
16/05/2016 1289/ 2 253 3.3.50.4300 4975 ASSOCIAGAO DE JUDO IGUAPENSE 1.500,00
28/06/2016 1289/3 253 3.3.50.43.00 4975 ASSOCIAGAO DE JUDO IGUAPENSE 1.500,00
03/08/2016 1289/ 4 253 3.3.50.4300 4975 ASSOCIACAO DE JUDO IGUAPENSE 1.500,00
TOTAL 10.500,00

TOTAL GERAL 10.500,00

IGUAPE, 31 de Dezembro de 2016



MUNICIPIO DE IGUAPE
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E FINANCAS
DIVISAO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE

45.550.167/0001-64 . Data: 29/06/2017 11:06:18
DESPESA PAGA POR DESTINAGAO DE RECURSO (Analitico) - Exercicio 2016 Sistema CECAM

(Pagina: 1/ 1)

Periodo 01/01/2016 a 31/12/2016

Destinacdo de Recurso 00.000.00 & 99.999.99
Ficha de Despesa 0 a 0

Unidade de Despesa 00.00.00 & 99.99.99

Pagto. Empenho Ficha Categoria Fornecedor Valor
DESTINAC}AO DE RECURSO: 01.510.00 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL
02/02/2016 68/ 11 6388 33504300 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
29/02/2016 68/0 6388 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
29/03/2016 976/ 1 361 3.3.50.4300 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
26/04/2016 976 /2 361 3.3.50.4300 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.500,00
20/05/2016 976/3 361 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
05/07/2016 976/ 4 361 3.3.50.4300 1658 CASRA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
27/07/2016 976 /5 261 33504300 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
31/08/2016 976 /6 361 3.3.50.4300 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
18/10/2016 976/7 361 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
16/11/2016 976 /8 361 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 9.600,00
TOTAL 96.000,00
DESTINA(;AO DE RECURSO: 02.500.02 PROGRAMA DE PROTEQAO SOCIAL ESPECIAL - ESTADO]
01/02/2016 56 /11 6389 3.3504300 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 3.185,78
27/04/2016 1324 /1 362 33504300 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 3.185,87
27/04/2016 132412 362 33504300 1656 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 3.185,83
24/05/2016 1324/3 362 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 3.185,83
24/05/2016 1324/ 4 362 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 3.185,83
16/06/2016 1324 /5 362 3.3.50.4300 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 3.185,83
10/08/2016 132416 362 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 3.185,83
13/09/2016 132417 362 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 3.185,83
TOTAL 25.486,63
DESTINAGCAO DE RECURSO: 05.500.09 PISO DE ALTA COMPLEXIDADE - PAC
19/01/2016 728712 5390 3.3.5043.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPZRANCA 5.000,00
07/06/2016 3138/ 1 363 3.3.50.43.00 1658 CASA DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 7.500,00
10/08/2016 3138/2 363 3.3.50.43.00 1658 CASAR DA CRIANCA NOVA ESPERANCA 7.500,00
TOTAL 20.000,00
TOTAL GERAL 141.486,63

IGUAPE, 31 de Dezembro de 2016



MUNICIPIO DE IGUAPE |

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E FINANCAS

DIVISAO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE

45.550.167/0001-64

DESPESA PAGA POR DESTINAGAO DE RECURSO (Analitico) - Exercicio 2016

Data: 29/06/2017 11:06:59
Sistema CECAM
(Pagina: 1/1)

Periodo 01/01/2016 a 31/12/2016

Destinacdo de Recurso 00.000.00 a 99.999.99
Ficha de Despesa 0 a 0

Unidade de Despesa 00.00.00 & 99.99.99

Pagto. Empenho Ficha Categoria Fornecedor Valor
DESTINACAO DE RECURSO: 01.510.00 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL
02/03/2016 11075 6382 33504300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 121714
02/03/2016 113/5 6382 3.3.50.43.00 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 2.402,40
13/04/2016 1254 /1 355 3.3.50.43.00 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DC ROCIO 1.201,20
13/04/2016 1256 /1 355 3.3.50.43.00 1304 SBBRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 608,57
02/08/2016 1254 /2 355 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 2.402,40
02/08/2016 1256 /2 355 3.3.50.43.00 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 1.217,14
26/09/2016 1254 /3 355 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 2.402,40
26/09/2016 1256 /3 355 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 1.217,14
TOTAL 12.668,39
DESTINAGCAO DE RECURSO: 02.500.01  PROGRAMA ESTADUAL DE PROTECAO SOCIAL
15/01/2016 50711 6383 3.3.50.4300 1304 SABRC - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,16
25/05/2016 1319/ 1 356 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 8.768,34
25/05/2016 1319/ 2 356 3.3.50.43.00 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
25/05/2016 1319/3 356 3.3.50.43.00 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
16/06/2016 131974 356 3.3.50.43.00 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOCS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
10/08/2016 1319/5 356 3.3.50.43.00 41304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
27/10/2016 1319/6 356 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
27/10/2016 1319/7 356 3.3.50.43.00 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
27/10/2016 1319/8 356 3.350.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
18/11/2016 1319/9 356 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
13/12/2016 1319/ 10 356 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCTEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 4.384,17
TOTAL 52.610,03
DESTINAGAO DE RECURSO: 02.500.02 PROGRAMA DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL - ESTADO]
15/01/2016 49711 6383 33504300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 3.640,00
24/05/2016 1323 /1 356  3.3.50.43.00 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRC DO ROCIO 7.280,00
24/05/2016 1323/2 356 3.3.50.4300 1304 SABRC - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 3.640,00
24/05/2016 1323/3 356 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 3.640,00
16/06/2016 132374 356 3.3.50.43.00 4304 SABRO - SOCIEDADE ANMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 3.640,00
10/08/2016 1323/5 356 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 3.640,00
27/10/2016 1323/6 356 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRC DO ROCIO 3.640,00
27/10/2016 1323/7 356 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 3.640,00
TOTAL 32.760,00
DESTINAGAO DE RECURSO: 05.500.30 PISO BASICO SCFV - REORDENAMENTO
20/01/2016 6800 / 2 6384 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 17.175,00
01/06/2016 3003 /1 357 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 17.662,50
27/10/2016 3003 /2 357 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 12.650,00
09/11/2016 3003 /3 357 3.3.50.4300 1304 SABRO - SOCIEDADE AMIGOS DO BATRRO DO ROCIO 6.325,00
23/12/2016 3003 / 4 357 3.3.50.4300 1304 SRABRO - SOCTEDADE AMIGOS DO BAIRRO DO ROCIO 6.312,50
TOTAL 60.125,00
TOTAL GERAL 158.163,42

IGUAPE, 31 de Dezembro de 2016



MUNICIPIO DE IGUAPE

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E FINANCAS

DIVISAO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE

45.550.167/0001-64

DESPESA PAGA POR DESTINAGAO DE RECURSO (Analitico) - Exercicio 2016

Data: 29/06/2017 11:07:30

Sistema CECAM
(Péagina: 1/ 1)

Periodo 01/01/201l6 a 31/12/2016

Destinacdo de Recurso 00.000.00 a 99.999.99
Ficha de Despesa 0 & 0

Unidade de Despesa 00.00.00 & 99.99.99

Pagto. Empenho Ficha Categoria Fornecedor Valor
DESTINAGAO DE RECURSO: 01.510.00 ASSISTENCIA SOCIAL GERAL
02/03/2016 10978 6385 3.350.4300 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.000,00
30/03/2016 1240 /1 358 3.3.50.4300 1306 ACRO 1-: PROMOCAO SOCIAL IGUAPK-CASA DA SOPA 1.500,00
27/04/2016 1240/2 358 3.3.50.43.00 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.000,00
02/08/2016 1240/3 358 3.3.50.43.00 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUARPE-CASA DA SOPA 3.000,00
02/12/2016 1240/ 4 358 3.3.50.4300 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 4.500,00
TOTAL 15.000,00
DESTINACAQ DE RECURSO: 02.500.01  PROGRAMA ESTADUAL DE PROTECAQ SOCIAL
15/01/2016 674273 6386 3.3.50.4300 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOFA 3.215,85
14/04/2016 1321 /1 359 3.3.50.4300 1306 ACAO E PROMOCAC SOCTAL IGUAPE-CASA DA SOPA 6.431,71
24/05/2016 1321/2 359 3.3.50.43.00 1306 ACAC E PROMOCAC SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.215,85
24/05/2016 1321/3 359 3.3.50.4300 1306 ACRO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.215,85
16/06/2016 1321/4 359 3.3.50.4300 1306 ACRO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.215,85
10/08/2016 132115 359 3.3.50.4300 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGURPECASA DA SOPR 3.215,85
13/09/2016 1321/6 359 3.3.50.4300 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 321585
29/09/2016 132177 359 3.3.50.4300 1306 ACRO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.215,85
17/10/2016 1321/8 359 3.3.504300 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.215,85
18/11/2016 1321/9 359 .3.3.50.4300 1306 ACRO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.215,85
13/12/2016 1321/10 359 3.3.50.4300 1306 ACAC E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.215,85
TOTAL 38.590,21
DESTINAGCAO DE RECURSO: 02.500.02 PROGRAMA DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL - ESTADQ]
21/10/2016 7085/1 359 3.3.50.43.00 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.640,00
22/11/2016 7095/ 2 359 3.3.50.4300 1306 ACAC E PROMOCAC SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.640,00
14/12/2016 7095/ 3 359 3.3.50.4300 1306 ACAO E PROMOCAC SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 3.640,00
TOTAL 10.920, 00
DESTINAGAO DE RECURSO: 05.500.30 PISO BASICO SCFV - REORDENAMENTO
19/01/2016 2405/5 6387 3.3.50.4300 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 5725,00
19/01/2016 8453 /1 6387 3.3.50.4300 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 11.450,00
31/05/2016 2999 /1 360 3.3.50.43.00 1306 ACAC E PROMOCAC SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 9.000,00
01/09/2016 2999/ 2 360 3.3.50.43.00 1306 ACAO E PROMOCAO SOCIAL IGURPE-CASA DA SOPA 12.650,00
09/11/2016 2999/ 3 360 3.3.50.43.00 1306 ACAO E PROMOCAC SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 6.325,00
23/12/2016 2999/ 4 360 3.3.50.43.00 1306 ACAC E PROMOCAC SOCIAL IGUAPE-CASA DA SOPA 6.312,50
TOTAL 51.462,50
TOTAL GERAL 115.972,71

IGUAPE, 31 de Dezembro de 2016



MUNICIPIO DE IGUAPE
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E FINANCAS
DIVISAO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE
45.550.167/0001-64
DESPESA PAGA POR DESTINAGAO DE RECURSO (Analitico) - Exercicio 2016

Data: 29/06/2017 11:08:15
Sistema CECAM
(Pagina: 1/1)

Periodo 01/01/2016 a 31/12/2016

Destinacdo de Recurso 00.000.00 & 99.999.99

Ficha de Despesa 0 a 0

Unidade de Despesa 00.00.00 & 99.99.99

Pagto. Empenho Ficha Categoria Fornecedor Valor
DESTINACAO DE RECURSO: 01.510.00 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL
02/02/2016 318175 6379 33504300 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 10.000,00
29/03/2016 981/ 1 352 3.3.50.4300 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 2.000,00
29/03/2016 3181/0 6379 :3.3.50.4300 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 3.000.00
27/04/2016 981/2 352 3.3.50.4300 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 5.000,00
28/07/2016 981/3 352 3.3.50.4300 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 5.000.00
03/08/2016 981/5 352 3.3.50.43.00 41305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 3.600,00
01/09/2016 981/6 352 3.3.50.4300 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.400,00
01/09/2016 981/7 352 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 10.000,00
01/11/2016 981/8 352 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 5.000,00
29/11/2016 981/9 352 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 5.000,00
29/11/2016 981/10 352 3.3.50.43.00 1305 RPAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 5.000,00
TOTAL 55.000,00
DESTINACAO DE RECURSO: 02.500.01 PROGRAMA ESTADUAL DE PROTECAO SOCIAL
15/01/2016 58711 6380 3.3.50.4300 1305 BAPAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
27/04/2016 1317/ 1 353 3.3.50.4300 1305 APAE —ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 2.169,20
24/05/2016 131712 353 3.3.50.4300 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
24/05/2016 1317/3 353 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
16/06/2016 1317/ 4 353 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
10/08/2016 131715 353 3.3.50.4300 1305 APAE —ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
13/09/2016 1317 /86 353 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
29/09/2016 131717 353 3.3.50.43.00 1305 APAE ~ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
17/10/2016 1317 /8 353 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
18/11/2016 1317/9 353 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PATS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
13/12/2016 1317/10 353 3.3.50.43.00 1305 APAE -ASS.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.084,60
TOTAL 13.015,20
DESTINACAO DE RECURSO: 05.500.08 PISO DE TRANSICAO DE MEDIA COMPLEXIDADE - PTM
19/01/2016 7288/2 6381 3.3.50.43.00 1305 RPAE -ASS.PAIS E BMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 1.980,00
TOTAL 1.980,00
TOTAL GERAL 69.995,20

IGUAPE, 31 de Dezembro de 2016



